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18 czerwca 2010

VIII Wielki Piknik – Regiony Europy i Świata

W najbliższą niedzielę, 20 czerwca na terenie Parku Zamkowego w  Pszczynie odbywać się
będzie ósma już edycja Wielkiego Pikniku – Regiony Europy i Świata. Jak co roku, piknik
połączony jest z obchodami Święta Narodowego Słowenii, która 25 czerwca 1991 r.
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odzyskała niepodległość. Patronat honorowy nad imprezą objął marszałek Adam Jarubas.

Wielki Piknik – Regiony Europy i Świata to impreza, której celem jest integracja różnych
środowisk  w  duchu  zjednoczonej  Europy,  czego  potwierdzeniem  są  liczne  prezentacje
ambasad,  konsulatów,  regionów  i  miast  europejskich,  przygotowane  specjalnie  na  tę
okoliczność.

Podczas tegorocznej edycji imprezy wszyscy, którzy w najbliższą niedzielę zdecydują się
odwiedzić  malownicze  tereny  Parku  Zamkowego  w  Pszczynie  z  pewnością  znajdą  coś
interesującego  dla  siebie,  bowiem  organizatorzy  przygotowali  mnóstwo  atrakcji.  Dla
najmłodszych udostępniony będzie specjalnie przygotowanym plac  zabaw oraz ekspozycja
Śląskiego Ogrodu  Zoologicznego z Chorzowa. Miłośnicy sportu, pod okiem multimedalisty
olimpijskiego  Roberta  Korzeniowskiego  będą  zmagali  się  w  kolejnej  edycji  chodu
sportowego.

Ponadto  imprezie  towarzyszyć  będą  pokazy  wojskowe,  egzaminy  na  kartę  rowerową  i
motorowerową,  pokazy  psów  Straży  Granicznej,  występy  krajowych  i  zagranicznych
zespołów muzycznych, tanecznych i studenckich oraz kabaret Marcina Dańca czy występ
Eweliny Flinty.

Ważnym punktem Wielkiego Pikniku będzie Konferencja „Biznes a Kultura” z udziałem Misji
Gospodarczej Przedsiębiorców z Republiki Słowenii, która odbędzie się w Sali Zamkowej
pałacu oraz gala wręczenia statuetek „Skrzydła Merkurego” oraz „Orli Laur”. Orle Laury
przyznawane są  przez  Kapitułę  złożoną z  korpusu konsularnego Polski  Południowej,  za
wkład  w  rozwój  współpracy  międzynarodowej  i  kształtowanie  proeuropejskich  postaw.
Laureatem w roku ubiegłym był m. in. Lech Wałęsa, Bogdan Zdrojewski, Czesław Lang oraz
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu.

Organizatorami imprezy są: Konsulat Republiki Słowenii w Mysłowicach oraz Urząd Miejski
w Pszczynie.
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